
 

UCHWAŁA Nr XXVII/189/2020   

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

  

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 263 167,00 zł 
 w tym:  

 dochody bieżące o kwotę 263 167,00 zł 

 1. środki rezerwy subwencji ogólnej 263 167,00 zł 

    

II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10 082,00 zł 

 w tym:  

 wydatki bieżące o kwotę 10 082,00 zł 

 1. zwrot kosztów postępowania sądowego 8 014,00 zł  

 2. koszty odszkodowania z tytułu zmniejszenia wartości części nieruchomości                    2 068,00 zł 

    

III. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 346 915,00 zł 

 w tym:   

 wydatki bieżące o kwotę  151 515,00 zł 

 1. organizacja imprezy „Galicyjskie lato z koniem” 10 000,00 zł 

 2. odsetki związane z obsługą długu publicznego z tytułu zaciągniętych kredytów 

oraz planowanego do zaciągnięcia kredytu w 2020 roku 

100 000,00 zł 

 3. bieżące utrzymanie Urzędu Miejskiego w Kołaczycach   41 515,00  zł 

 
 

wydatki majątkowe o kwotę 
 

195 400,00 zł 

 1. przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr ew. działki 736/1 w Nawsiu 

Kołaczyckim – I etap 

147 000,00 zł 

 2. budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego w Bieździedzy 5 600,00 zł 

 3. przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 872/2 w Bieździadce 5 000,00 zł 

 4. rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 13 000,00 zł 

 5. rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami do 6 budynków mieszkalnych 

przy ul. M.C. Skłodowskiej w Kołaczycach 

24 800,00 zł 

 

§ 2. 

1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 600 000,00 zł z tytułu zmniejszenia limitu 

zaciąganych w 2020 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetu gminy  

w kwocie 270 368,00 zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  

w kwocie 329 632,00 zł. 

§ 4. 

Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 3 do uchwały. 

 



 

 

§ 5. 

W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu wynosi 

2 131 462,31 zł który zostanie przychodami z wolnych środków w kwocie 2 128 462,32 zł  

i przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 2 999,99 zł. 

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w 2020 roku na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1 400 000,00 zł. Pozostała część 

zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 329 632,00 zł zostanie 

pokryta z wolnych środków.  

§ 7. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA Nr XXVII/189/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach
2020-12-29

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 263 167,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 263 167,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 263 167,00

263 167,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA Nr XXVII/189/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach

Data podjęcia 2020-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -13 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -24 800,00

40002 Dostarczanie wody -24 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -24 800,00

600 Transport i łączność -152 000,00

60017 Drogi wewnetrzne -152 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -152 000,00

710 Działalność usługowa -5 600,00

71035 Cmentarze -5 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 600,00

750 Administracja publiczna -41 515,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -41 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

4260 Zakup energii -15 000,00

4270 Zakup usług remontowych -21 515,00

757 Obsługa długu publicznego -100 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

-100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

-100 000,00

758 Różne rozliczenia 10 082,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 082,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 068,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 014,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -10 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -10 000,00

4190 Nagrody konkursowe -200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 600,00

Razem: -336 833,00

Strona 1 z 1BeSTia



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
2 999,99

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 458 094,32

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 400 000,00

Razem: 3861094,3100


